
Uchwała Nr XXXVII/509/93 

z dnia 17 maja 1993r. 

W sprawie : zmiany Uchwały Nr XXI/246/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 13 stycznia 

1992r. w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały dotyczącej działki położonej przy ul. 

Grzymińskiej - Robotniczej - Studziennej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 96 wraz z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 poz. 10 do Uchwały Nr XXI/246/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 

13 stycznia 1992r. w sprawie powierzchni działki położonej przy ul. Grzymińskiej - 

Robotniczej - Studziennej wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 załącznik Nr 1 poz. 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

”Spółdzielnia Mieszkaniowa ”Morsbud” - Grzymińska - Studzienna - Robotnicza 33 

Nad Odrą - działka 43/4 o powierzchni 12 763 m
2
. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


